PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 242/2024                                                          Ivoti, 12 de setembro de 2024

 Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo que na Sessão Ordinária do

dia 09/09, solicitei Pedido de Informação:

1 - Quantos interessados se inscreveram no programa cozinha colaborativa?

2 -  Quais as empresas ou empreendedores que atualmente utilizam o espaço?

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-12T15:34:51-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro